PERA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI 

ANONİM ŞİRKETİ  

ANASÖZLEŞMESİ TADİL METNİ 

ESKİ METİN YENİ METİN 

SERMAYE VE HİSSE SENETLERİ 

MADDE 8. 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye 

sisteminde olup, kayıtlı sermaye tavanı 250.000.000- TL (iki yüz elli 

milyon Türk Lirası) dır. Bu sermaye her biri 1 Kr (Bir Kuruş) nominal 

değerde 25.000.000.000 (yirmi beş milyar) adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavan izni, 

2012-2016 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2016 yılı sonunda izin verilen 

kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2016 yılından 

sonra Yönetim Kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için;

[...]

Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan 

yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda Şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış 

sayılır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 89.100.000,-TL 

(seksen dokuz milyon yüzbin Türk Lirası)’dir. Bu sermayenin 

tamamı nakden karşılanmıştır. 

Şirket sermayesini temsil eden paylar hamiline yazılıdır. 

Halka arzdan önce Şirket paylarının devri herhangi bir orana 

bakılmaksızın Kurul iznine tabidir. Bu kapsamdaki pay devirlerinde,

[...]

kontrolünün elde edilmesini sağlayan miktardaki imtiyazlı payların 

devrinde, imtiyazlı payları devralacak ortakların, Kurulun pay alım 

SERMAYE VE HİSSE SENETLERİ 

MADDE 8. 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye 

sisteminde olup, kayıtlı sermaye tavanı 250.000.000- TL (iki yüz elli 

milyon Türk Lirası) dır. Bu sermaye her biri 1 Kr (Bir Kuruş) nominal 

değerde 25.000.000.000 (yirmi beş milyar) adet paya bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavan izni, 

2019-2023 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2023 yılı sonunda izin verilen 

kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2023 yılından 

sonra Yönetim Kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için;

[...]

Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan 

yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda Şirket yönetim kurulu kararı ile sermaye 

artırımı yapamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 89.100.000,-TL 

(seksen dokuz milyon yüzbin Türk Lirası)’dir. Bu sermayenin 

tamamı muvazaadan ari olarak taahhüt edilip nakden 

karşılanmıştır. 

Şirket sermayesini temsil eden paylar hamiline yazılıdır. 

Şirket paylarının halka arzından sonraki dönemde, yönetim 

kontrolü sağlayan paylara sahip olan ortakların da kurucularda